

## Hoppyjump ApS

Hjulmagervej 1

9490 Pandrup

CVR-nr. 25117247

### Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. september 2020

---

Anders Boysen Jepsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Hoppyjump ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hoppyjump ApS Hjulmagervej 1 9490 Pandrup
<b>Stiftelsesdato</b>	28. december 1999
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Frank Olesen, Direktør Anders Boysen Jepsen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Cand.merc.aud
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

**Hoppyjump ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udlejning af hoppepuder og andre aktivitetsredskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 266.590, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 885.781, og en egenkapital på kr. 392.149.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med omlægning til nyt økonomisystem været nødsaget til at foretage en nul indberetninger af moms til SKAT. Denne angivelse er korrigeret med efterfølgende efterangivelse efter indberetningsfristen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en væsentlig reduktion af nettoomsætningen siden marts 2020 grundet udbruddet og spredningen af COVID-19. Det er for nuværende usikkert i hvilket omfang, at COVID-19 vil påvirke nettoomsætning og indtjening i 2020, men der forventes en negativ effekt på såvel nettoomsætning som resultat for 2020.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Hoppyjump ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>498.478</b>	<b>537.999</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.300	-26.800
Andre driftsomkostninger		-110.421	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>368.757</b>	<b>511.199</b>
Finansielle omkostninger		-26.110	-33.056
<b>Resultat før skat</b>		<b>342.647</b>	<b>478.143</b>
Skat af årets resultat	1	-76.057	-105.174
<b>Årets resultat</b>		<b>266.590</b>	<b>372.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		278.000	300.000
Overført resultat		-11.410	72.969
<b>Resultatdisponering</b>		<b>266.590</b>	<b>372.969</b>



Hoppyjump ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		662.540	792.261
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>662.540</u>	<u>792.261</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>662.540</u>	<u>792.261</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	1.590
Andre tilgodehavender		24.837	149.184
<b>Tilgodehavender</b>		<u>31.087</u>	<u>150.774</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>192.154</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>223.241</u>	<u>150.774</u>
<b>Aktiver</b>		<u>885.781</u>	<u>943.035</u>

Hoppyjump ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	267.149	278.559
Udbytte for regnskabsåret	4	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>392.149</b>	<b>403.559</b>
Hensættelser til udskudt skat		138.530	165.059
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>138.530</b>	<b>165.059</b>
Gæld til banker		0	172.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179	24.860
Selskabsskat		102.586	85.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.141	57.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.196	33.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>355.102</b>	<b>374.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>355.102</b>	<b>374.417</b>
<b>Passiver</b>		<b>885.781</b>	<b>943.035</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	102.586	85.228
Årets udskudte skat	-26.529	19.946
	<u>76.057</u>	<u>105.174</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	278.559	205.590
Årets resultat	-11.410	72.969
Saldo ultimo	<u>267.149</u>	<u>278.559</u>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	278.000	300.000
Årets afgang	-278.000	-300.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 250 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler og inventar, og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 669 tkr.

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Virksomheden har indgået en finansiel leasingkontrakt vedrørende personbil med en restløbetid på 5 måneder og en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2019 på 53 tkr.
